• Lot 2 
 TIPUS 1-EFC-ELE 

C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

Les necessitats i idoneïtat del contracte s’han justificat a l’informe de justificació de necessitats  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del contracte 20.304.000  € (vint milions  tres-cents quatre mil €) IVA exclòs. 

Tipus  vehicle Preu unitari (sense  IVA) Quantitat* 
Total 

LOT 1 Mini bus  Dièsel 220.000 26 5.720.000 

LOT 2 Autobús elèctric 12 
metres de  càrrega 
nocturna 

560.000 20 11.200.000 

16.920.000 € + 3.384.000 € (mod. Previstes) =  20.304.000 €